0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 031/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 693/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº: 013/2023

Objeto: Contratação de técnico de enfermagem em regime de plantão.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 031/2023- PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 693/2023 - DISPENSA DE LICITAÇÃO nº: 013/2023 -
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ n.º: 13.227.263/000-80 - CONTRATADO: MARIA EURIDEIA TAVARES DE FREITAS -
OBJETO: Contratação de técnico de enfermagem em regime de plantão. - VIGÊNCIA: 09 (nove) meses. - DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 10 de abril de 2023. - VALOR GLOBAL:

ITEM QUANT UN. DESCRIÇÃO VLR UNT VLR TOTAL

00001 90,00 UN
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
TECNICO DEENFERMAGEM EM
REGIME DE PLANTÃO POR 12
HORAS

100,00 9.000,00

00002 81,00 UN
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
TÉCNICO DE ENFERMAGEM EM
REGIME DE PLANTÃO POR 24
HORAS.

200,00 16.200,00

TOTAL GERAL 25.200,00

Santa Terezinha do Tocantins – TO, 10 de abril de 2023.

 ELIESSE MARTINS LIMA

GESTOR DO FUNDO DE SAÚDE.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 120/2023, em 25/04/2023 19:22

extrato-de-publicacao-do-contrato-n-031-2023-processo-administrativo-n-693-2023-dispensa-de-licitacao-n-013-2023-928.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org